Dane aktualne na dzień: 06-07-2026 09:15
Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-dua200z01-okrzesywarka-pila-lancuchowa-na-
wysiegniku-20cm-18v-0ah-1125-promocja-p-4620.html
Makita DUA200Z01 Okrzesywarka, piła
łańcuchowa na wysięgniku 20cm 18V 0Ah
11/25 PROMOCJA
Cena 992,00 zł
Cena poprzednia 1 013,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DUA200Z01
Kod producenta DUA200Z01
Kod EAN 197050006639
Producent Makita
Opis produktu
OPIS:
Mocna okrzesywarka na wysięgniku do obcinania gałęzi, z silnikiem bezszczotkowym i prowadnicą 20 cm.
Doskonałe wyważenie dzięki umieszczeniu silnika w dolnej części narzędzia, pozwalające na zmniejszenie zmęczenia
użytkownika oraz ułatwiające manewrowanie.
Z technologią XPT, czyli podwyższoną odpornością na pył i wilgoć.
Posiada możliwość dostosowania kąta głowicy w 9 pozycjach w zakresie 60° w górę i 60° w dół.
Budowa narzędzia pozwalająca na beznarzędziowe ustalenie długości całkowitej narzędzia na poziomie 1,6 m
oraz 2,5 m.
Beznarzędziowa wymiana i naciąg łańcucha.
Posiada funkcję automatycznego smarowania łańcucha oraz smukłą budowę głowicy ułatwiająca
manewrowanie między gałęziami.
Chowane pokrętło korka zbiornika oleju minimalizuje szansę jego uszkodzenia przez gałęzie.
Przeźroczysty zbiornik oleju do smarowania łańcucha, ułatwiający sprawdzenie poziomu oleju pozostałego w
zbiorniku.
Wbudowany w głowicę hak ułatwia usuwanie obciętych gałęzi z drzewa.
Osłona akumulatorów, może służyć także jako uchwyt pomocniczy.
Nie współpracuje z akumulatorami BL1811G, BL1813G, BL1815G (bez elektroniki) oraz akumulatorem BL1815 (18 V /
1,3 Ah).
Informacje techniczne:
Zasilanie LXT
Napięcie akumulatora: 18 V
Typ akumulatorów: Li-ion
Prędkość łańcucha: 6,7 m/s
Podziałka łańcucha: 0,325 "
Szerokość rowka: 0,043 " / 1,1 mm
Liczba ogniw prowadzących: 38
Długość prowadnicy: 200 mm (8")
Poziom wibracji (3 osie) na przednim uchwycie: ≤ 2,5 m/s²
Poziom wibracji (3 osie) na tylnym uchwycie: ≤ 2,5 m/s²
Współczynnik wibracji K h: 1,5 m/s²
Poziom mocy akustycznej: 87 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 79 dB(A)
Współczynnik hałasu: 3 dB(A)
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary (D x S x W): 2520 x 85 x 134 mm
Waga maszyny z akumulatorem: 3,2 - 3,5 kg
Waga: 2,5 kg
STANDARDOWY OSPRZĘT:
1914S3-3 Prowadnica 20 cm
1914S1-7 Łańcuch do pilarki - 38 ogniw, 0,325", 1,1 mm,
122D94-0 Uprząż, pas barkowy
W sprzedaży samo urządzenie bez akumulatorów i ładowarki, wysyłane w oryginalnym kartonowym
opakowaniu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold